АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта  2021 г					                                   № 84
С. Красный Чикой

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Красночикойское» от 17.04.2012 г. № 48 « Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения «Красночикойское»

Руководствуясь Федеральным Законом ОТ 06.10.2003 Г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием  полномочий за администрациями  сельских поселения по участию в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, постановляю:

[bookmark: _GoBack]        1.Постановление администрации сельского поселения «Красночикойское» от 17.04.2012 г. № 48 « Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения «Красночикойское» отменить.

       2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава администрации
сельского поселения
 «Красночикойское»                                                                  И.В. Никонов